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Energiatehokkuuden parantaminen Iitin kunnassa 
 
Kunnanhallitus 17.10.2022 § 180    
182/00.01.02/2022    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 

ja tekninen johtaja Harri Hoffren, puh 040 485 4037, harri.hoffren@iitti.fi  
 
 

Energian maailmanmarkkinat ovat kriisissä. Venäjän hyökkäys Ukrainaan 
helmikuussa on monine heijastevaikutuksineen johtanut energian saannin 
ja hinnan epävakauteen ja huimaan nousuun. Vaikka Suomen suoraa 
energiariippuvuutta Venäjästä on viime kuukausina onnistuttu 
vähentämään olennaisesti, on sekä kaasun, polttonesteiden että sähkön 
hinta noussut ennennäkemättömällä tavalla. Viime aikoina on erityisesti 
sähkön saatavuus ja hintakehitys tulevana talvikautena Suomessa noussut 
esiin. Niin kansalaisille kuin yrityksille ja julkisen sektorin toimijoille on 
syntynyt ja syntymässä huomattavia lisäkustannuksia oman toimintansa 
energiahuoltovarmuuden turvaamisessa. On kansallinen velvollisuus ja 
vastuu säästää energiaa, toissijaisena tavoitteena tulee energiasäästöjen 
talousvaikutukset. Iitin kunta osallistuu energiansäästötoimenpiteisiin ja 
varautuu tulevaan pyrkimällä pienentämään energiankäyttöä.  
 
Tavoitteena on vähentää energiankulutusta kohteissa ja toiminnoissa, 
joissa se on toiminnallisesti mahdollista. Toimenpide-ehdotuksilla on 
vaikutusta kiinteistöjen sisälämpötiloihin, ilmanvaihtoon ja valaistukseen 
sekä yleisten alueiden valaistukseen ja katujen ja kenttien lämmitykseen. 
Mukana on myös ehdotuksia energiatehokkuusinvestointeihin. Ennustettu 
on myös, että talvella sähköpula voi aiheuttaa sähkökatkoksia. Mahdolliset 
sähkökatkokset voivat vaikuttaa normaaliin toimintaan. Yhteinen sähkön 
säästäminen erityisesti kulutushuippujen aikaan vähentää sähkökatkosten 
todennäköisyyttä. Energiansäästön tarkoituksena on minimoida 
sähkökatkojen aiheuttamia haitallisia toiminnallisia vaikutuksia.  
 
Ainakin tulevalle lämmityskaudelle ajoittuvissa 
energiansäästötoimenpiteissä pyritään löytämään nopeavaikutteisia ja 
konkreettisia energiansäästötoimia. Säästöohjelman ensisijainen tavoite 
olisi alentaa sähkön kulutusta korkeiden kulutustuntien aikana, mikä 
osaltaan tukee sähkön riittävyyttä Suomessa. Toinen keskeinen tavoite on 
huolehtia kunnan budjetin riittävyydestä energian kallistuessa ensi talvena. 
Toimenpiteillä tavoitellaan arviolta 5–10 % energiansäästöä 
normaalitilanteeseen verrattuna. 
 
Merkittävimpiä Iitin kunnan energiankäyttökohteita ulos vuokratuista 
kiinteistöistä ovat sotekeskus sekä palvelukeskus. Sotekeskuksen 
kaukolämpöenergian kulutus vuonna 2021 oli 1177 MWh. Sähköenergiaa 
Sotekeskuksessa ja palvelukeskuksessa kului myös erittäin runsaasti. 
Konsernin suurin yksittäinen sähkönkulutuspaikka on Kausalan Lämpö 
Oy:n lämpökeskuksen kiinteistöllä. 
 
 

mailto:jarkko.salonen@iitti.fi
mailto:harri.hoffren@iitti.fi
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Suuret kunnan omassa käytössä olevat rakennukset, kuten Kausalan 
koulut ja Ravilinna kuluttavat myös paljon energiaa, niin kaukolämmön, 
kuin sähköenergian muodossa. Kunnan käytössä olevista kohteista suuri 
yksittäinen sähkönkäyttö tapahtuu Jäähallin tekojään ylläpidosta, ja 
toiseksi suurin Ravilinnan käyttöpaikalla. Kausalan Lämpö Oy:n 
sähkökulutusta muodostuu erityisesti lämpökeskuksen ja linjastojen 
pumpuissa.  Katuvalaistuksen ja muiden liikuntapaikkojen valaistuksen 
sähköenergiaa on suhteellisen vähäistä, joskin niistäkin kokonaisuutena 
muodostuu merkittävä tehonkäyttö. 
 
Kunnan energiankulutusta on pyritty järjestelmällisesti vähentämään viime 
vuosina, erityisesti sopeuttamistoimenpiteiden seurauksena vuosina 2020 
– 2022. Vajaakäyttöisten tilojen lämpötiloja on laskettu, ilmanvaihtoa 
pienennetty, katuvalojen ylläpitoaikoja vähennetty ja siirrytty led-
valaisimiin. Uima-allasosto palvelukeskuksessa on otettu pois käytöstä ja 
tarpeettomia rakennuksia myyty. 
 
Energiakriisin edellyttäessä lisää säästötoimenpiteitä, on kunnan 
viranhaltijavalmistelussa pohdittu vielä mahdollisia keinoja 
energiansäästämiseksi. Yleisesti tunnettu keino alentaa energiakuluja on 
laskea huonelämpötiloja. Yhden asteen pudottaminen huonelämpötilassa 
tuo noin viiden prosentin laskun energiakuluissa. Led-lamput kuluttavat 
voin noin kuudesosan perinteisiin valaisimiin nähden. Erityisesti ulkotiloissa 
ledvalaisuun siirtyminen tuo säästöä. Ilmanvaihtolaitteiston käyntiaikojen ja 
tehojen säädöt on pääosin jo ohjelmoitu kustannustehokkaiksi. Mikäli 
tilojen käytöstä luovutaan väliaikaisesti tai käyttöaikoja supistetaan, niin 
energian säästämiseksi talotekniikan käyntiajat voidaan ohjelmoida tilaajan 
tarpeen mukaisiksi. 
 
Säästötoimia päätettäessä tulee huomioida mahdolliset haittavaikutukset. 
Tilojen olosuhteista ei saa tinkiä käyttäjien terveellisyyden ja turvallisuuden 
kustannuksella. Erityisesti vanhusteen ja pienten lasten käytössä olevien 
tilojen lämpötilan tulee olla terveyden kannalta sopiva. Valaistuksesta 
luopuminen saattaa johtaa liikenneonnettomuuksiin, tapaturmiin ja 
ilkivallan lisääntymiseen. Harrastetilojen käytöstä poistaminen aiheuttaa 
pitkällä aikavälillä kuntalaisten hyvinvoinnin heikkenemistä. 
 
Energiakriisin syvennyttyä Iitin kunnan tulee kuitenkin tehdä säästötoimia, 
jotta energiaa valtakunnassa riittää kaikkein välttämättömiin tarpeisiin. 
Hallintokuntien tulee kriittisesti tutkia palvelutuotantoaan ja etsiä rakentavia 
ratkaisuja energian säästämiseksi. Asia ei ole ainoastaan kunnan oman 
organisaation asia, vaan koskee koko kuntakonsernia, yrityksiä ja 
yhteistöjä sekä kaikkia kuntalaisia. Siten kunnan tulee kehottaa ja valistaa 
kaikkia tekemään omia säästötoimiaan. 
 
Energian riittävyyden takaamiseksi säästöjä saadaan aikaan seuraavien 
periaatteiden mukaisesti: 
 
- kuntakonsernin kiinteistöjen lämpötiloja pudotetaan lämmityskauden 

aikana keskimäärin noin yhden asteen verran. Erityisesti 
suosituslämpötilojen ylärajoilla olevissa kohteissa pudotus tulee olla 
suurempi. 

- Hallintokuntia ja kuntakonsernia kehotetaan supistamaan käyttöaikoja 
kiinteistöissä ja palveluissa, joissa toiminta-aikojen lyheneminen 
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tuottaa suranaista säästöä, ilman merkittävää lisäinvestointia tai -
panostusta. 

- Erityisesti sähköä runsaasti kuluttavissa kohteissa ja toiminnoissa tulee 
kriittisesti tarkastella palveluiden käyttöaikoja suhteessa käyttäjä 
määriin. Esimerkkeinä jäähalli, sähkökiukaat, suuret salit,  
halogeeniulkovalaisimet jne. 

- Mikäli energiakriisi syvenee, säästökohteet painottuvat yhä enemmän 
ns. kunnan järjestäiin vapaaehtoisiin palveluihin. Sen sijaan kunnan 
peruspalvelut, välttämättömät toiminnot sekä vanhusten ja lasten 
hoitolaitosten olosuhteet pyritään pitämään kohtalaisella tasolla. 

- Tyhänä tai vajaakäytössä olevien tilojen lämpötila ja ilmanvaidon 
määrä lasketaan mahdollisimman alas, kuitenkaan aiheuttamatta 
rakenteille tai irtaimistolle kosteushaitta- tai muuta riskiä. 

- Kunta osallistuu osaltaan valtakunnalliseen Astetta alemmaksi-
kampanjaan ja sopivaksi katsomiinsa muihin kampanjoihin. 

- Kunta tiedotaa aktiivisesti kuntalaisia ja yhteistyötahoja mahdollisista 
keinoista itse osallistua energiansäätötoimenpiteisiin. 

 
Yksityiskohtaiset säästötoimenpiteet toteutetaan kohteittain ja suosituksien 
sekä käyttömäärien mukaisesti operatiivisessa toiminnassa. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi suunnitellut energiansäästötoimet ja Iitin 
kunnan liittymisen Astetta alemmaksi-kampanjakumppaniksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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Kansalaisopiston rehtorin viran ja kansalaisopiston tehtävien hoito 
 
Kunnanhallitus 16.05.2022 § 91  
  
 
 
Valmistelija Sivistystoimenjohtaja Jari von Becker, puh. 040 4833 732, 

jari.vonbecker@iitti.fi ja Kunnanjohtaja Jarkko Salonen, puh. 040 726 
2990, jarkko.salonen@iitti.fi 

 
Kansalaisopiston rehtorin tehtävä on ollut osa-aikainen jo useita vuosia. 
Tehtävää on hoidettu opettajatehtävän ohella ja viimeisimpänä tehtävään 
on sisällytetty 40% sivistystoimen suunnittelutehtäviä koulutoimistosta. 
 
Vakinaisesti virkaa hoitanut henkilö on ollut virkavapaalla kesäkuusta 2020 
alkaen ja irtisanoutunut 31.5.2022 lukien. Virkavapaan aikana rehtorin 
tehtävässä on ollut sijainen alkuperäisen virkavapaan ajan. Jatketun 
virkavapaan aikana 1.5.2021-30.4.2022 kansalaisopiston rehtorin tehtävää 
on hoitanut sivistystoimenjohtaja oman toimensa ohella ja 
kansalaisopistolle on palkattu määräaikainen palvelusihteeri siten, että hän 
on osin myös avustanut varhaiskasvatusta talousasioissa. 
 
Sivistystoimenjohtaja on esittänyt järjestelyn toimineen hyvin hänen 
hoitaessaan rehtorin hallinnollisia ja suunnitteluun liittyviä tehtäviä ja 
palvelusihteerin rutiiniluonteisia kansalaisopiston toimistotehtäviä. Tältä 
pohjalta sivistystoimenjohtaja esittää kansalaisopiston rehtorin tehtävien 
sisällyttämistä pysyvästi sivistystoimenjohtajan tehtävään 1.6.2022 alkaen 
ja näin kansalaisopiston rehtorin viran lakkauttamista. Viran 
lakkauttaminen kuuluu hallintosäännön 32 §:n mukaan kunnanvaltuuston 
toimivaltaan.  
 
Kansalaisopiston toiminnan järjestämisen eri vaihtoehtoja on käsitelty 
viimeksi laajemmin koulutuslautakunnassa vuosien 2018-2019 aikana. 
Koulutuslautakunta on tehnyt 8.1.2019 päätöksen kansalaisopiston 
toiminnan jatkamisesta kunnan omana toimintana. Samassa kokouksessa 
koulutuslautakunta on päättänyt kansalaisopiston rehtorin tehtävien 
täyttämisestä vakinaisena seuraavin perusteluin: 
 
Vapaana sivistystyönä järjestettävän koulutuksen tavoitteena on edistää 
ihmisen monipuolista kehittymistä, hyvinvointia sekä kansanvaltaisuuden, 
moniarvoisuuden, kestävän kehityksen, monikulttuurisuuden ja 
kansainvälisyyden toteutumista. Tavoitteiden saavuttamiseksi 
kansalaisopiston on tehtävä yhteistyötä sekä kunnan että kunnan 
ulkopuolisten toimijoiden kanssa. Yhteistyö monien eri tahojen kanssa 
vaatii verkostoitumista ja sitoutumista verkostoihin. Valtio antaa erilaisia 
laatu- ja kehittämisavuistuksia kansalaisopistoille. Iitin kansalaisopisto 
tarvitsee valtionapukelpoisten opetuskokonaisuuksien kartoittamista ja 
opetuskokonaisuuksien tuomista koulutustarjontaan.  
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Tämän hetkisessä taloudellisessa tilanteessa toimivin ratkaisu olisi täyttää 
virka niin, että kansalaisopiston rehtorin tehtävänkuvaan kuuluisi osana 
myös koulutuspolun kokonaissuunnittelu sekä vaativien koulutukseen 
liittyvien asioiden valmistelu koulutoimistossa. 
 
Merkittävä osa kansalaisopiston toiminnasta edellämainitun päätöksen 
jälkeen on toteutettu sijaisjärjestelyin ja tarkkaa kokonaiskuvaa ns. 
normaalivahvuudella tapahtuvasta toiminnasta on vaikea saada.  
Kuntastrategiaan on kirjattu yhdeksi strategiseksi projektiksi 
kuntapalvelujen uudistamissuunnitelma vastaamaan kunnan 
hyvinvointialueiden aloittamisen jälkeistä toimintaympäristöä. 
Alatavoitteena tälle on määritetty sivistyspalvelujen kehittämisohjelman 
laatiminen (varhaiskasvatus, opetus, kirjasto, liikunta, kulttuuri, nuoret). 
Myös hyte-työn organisointia selvitetään samassa yhteydessä ja 
kansalaisopistolla on edellä mainitusti jo aiemmin tunnistettu tehtävä 
hyvinvoinnin edistämisen saralla.  
 
Kansalaisopiston rehtorin irtisanoutumisen jälkeen tehtävien järjestelyjen 
vaihtoehdoista ei ole aikataulullisesti ollut mahdollista käydä laajempaa 
keskustelua. Sivistystoimenjohtajan esitys on sinänsä ratkaisuna 
mahdollinen ja myös taloudellisesta näkökulmasta edullinen vaihtoehto 
edellyttäen, että toiminnan kehittämiseen riittää resursseja. 
Kokonaisuutena edellyttänee toiminnan kannalta olennaisena muutos 
valiokuntakäsittelyä yleisen tahtotilan ja tavoitetason määrittämiseksi.  
 
Pysyväksi tarkoitetut ratkaisut on perusteltua tehdä sivistyspalvelujen 
kehittämisohjelman yhteydessä tai osana sen valmistelua, joka on ajoitettu 
alkavaksi varsinaisesti syyskaudella 2022. Sijaisjärjestelyn jatkaminen 
vähintään siihen saakka on tarkoituksenmukaista. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  

1. lähettää virkajärjestelyn palveluvaliokunnan sekä elinvoima- ja 
resurssivaliokunnan ohjattavaksi 
2. pitää nykyisen tehtäväjärjestelyn (oto) voimassa 31.10.2022 saakka. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin, että Jari von Becker poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 

ajaksi. 
 
+ 
Kunnanhallitus 17.10.2022 § 181    
95/12.07/2022    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 

 
 

Kansalaisopiston rehtorin viran täyttämistä ja kansalaisopiston tehtävien 
hoitoa on käsiteltu palveluvaliokunnassa 31.8.2022. Valiokunnan 
ohjauksena on kanta, että Iitin kansalaisopistolle palkataan erillinen rehtori. 
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Lisäksi Iitin kansalaisopisto toteutti kyselyn 6.4.-20.4.2022, jolla kartoitettiin 
asiakaspalautetta sekä mahdollisimman monien toiveita ja ehdotuksia 
kansalaisopiston toiminnan kehittämisestä.  
 
Kyselyssä arvioitiin kansalaisopiston toimintaa melko ajanmukaiseksi, 
omaperäiseksi, tunnetuksi, joustavaksi ja monipuoliseksi. Myös alueiden 
tarpeet huomioidaan melko hyvin. Toiminta on korkealaatuista ja 
arvostettua. 
 
Kuitenkin vastaajien mielestä kansalaisopiston kursseista ja toiminnasta on 
tietoa saatavilla melko heikosti tai heikosti, joten kansalaisopiston 
näkyvyyttä ja toimintaa on kehitettävä ja toimintaa tuotava paremmin 
kuntalaisten tietoisuuteen. 
 
Kyselyn sanallisissa vastauksissa muun muassa toivottiin näkyvämpää 
omaa rehtoria, joka vastaisi kokonaisuutena kansalaisopiston toiminnasta, 
kurssitarjonnan monipuolisuudesta, tiedottamisesta sekä palautteisiin 
vastaamisesta. 
 
Havaintojen, palautteen ja palveluvaliokunnan ohjauksen perusteella 
esitetään rehtorin viran täyttämistä aiemman käytännön mukaisesti 60% 
työajalla. Mikäli tehtävään löytyy henkilö, jolle on mahdollista osoittaa 
aiemmin hyväksi havaitun toimintamallin mukaisesti opetus- tai 
suunnittelutehtäviä tai muita sivistyspalvelujen kehittämistä tukevia tehtäviä 
on tämä mahdollista.  
 
Rehtorin tehtävään katsotaan olennaisena osana sisältyvän 
kansalaisopiston toimistotyöhön sisältyviä tehtäviä, kuten tiedottamista, 
kurssi- ja asiakirjahallintoa, laskutusta sekä kansalaisopiston oman 
asiakaspalvelun tehtäviä. Sivistystoimenjohtajan antaman selvityksen 
perusteella koulutoimistossa on tarvetta jakaa vastaavan tyyppisiä 
tehtäviä, joiden kanssa on mahdollista järjestää täysi työaika 
rehtoritehtävän lisäksi. 
 
Tehtävä esitetään täytettäväksi edellä mainitusti 1.1.2023 lukien niin, että 
rekrytointiprosessi viedään läpi loka-. ja marraskuun aikana. 
 
Kansalaisopiston kyselyn yhteenveto on esityslistan oheismateriaalina. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että kansalaisopiston rehtorin virka täytetään 

jatkossa 1.1.2023 lukien vakinaisena 60% työajalla aiemman käytännön 
mukaisesti. Mahdollisuuksien mukaan työaika pyritään rakentamaan 
täydeksi muilla esim. opetus- tai suunnittelutehtävillä.  
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Oheismateriaali 
 Iitin kansalaisopiston kysely 2022 yhteenveto 
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Maa-alueen vuokraaminen mainostaulua varten Mertsi-Medialle 
 
Kunnanhallitus 03.10.2022 § 174   
132/10.00.02/2022   
  
  
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, p. 0404854037, harri.hoffren@iitti.fi 

  
Mertsi-Media (Mertaranta & Silén Production Oy) on 
hakenut Iitin rakennusvalvonnasta toimenpidelupaa vaihtuvasisältöisen 
led-mainostaulun asentamiseksi vt. 12:n varteen Ravilinnan pukusuojan 
paikkeille asemakaavan EV-alueelle (suojaviheralue). Mainostaulun 
sijoituspaikka on noin 13 metrin etäisyydellä Kymentien (vt. 12) ajoradan 
keskeltä mitattuna. Mainostaulun mitat ovat noin 3,9 m x 2,9 m (leveys x 
korkeus), mainostaulun yläreuna on noin viiden metrin korkeudella 
maanpinnasta. 
  
Rakennuspaikka on kunnan omistamaa maata, tila Vieristentöyry kt 142-
403-3-295, joten hakija tarvitsee maanvuokrasopimuksen tai vastaavan 
asiakirjan, joka osoittaa rakennuspaikan hallinnan ja oikeuttaa hakemaan 
toimenpide- tai muita viranomaislupia. 
  
Tekninen johtaja Harri Hoffren on neuvotellut hakijan kanssa 
maanvuokrasopimuksen ehdoista. 
  
Pirkanmaan ELY-keskus on antanut 26.04.2021 lausunnon hakemuksesta. 
Lausunnossa todetaan mm, että mainoksen haltijan on varauduttava 
siihen, että mainos on ajastettavissa sammumaan samassa tahdissa 
kuin tienpitäjä mahdollisesti sammuttaa tievalaistuksen yöllä. 
  
Laaditun maanvuokrasopimusluonnoksen mukaan ELY-keskuksen 
lausunnon ehtoja tulee noudattaa. Muu 
maanvuokrasopimusluonnoksen keskeinen sisältö: 
-          vuokra-alueen koko noin 10 m2 
-          vuokra 500 euroa/vuosi 
-          sopimus määräaikainen 10 vuotta 
-          vuokralainen vastaa kaikista luvista ja muista velvoitteista 
-          vuokranmaksun ja muiden maanvuokrasopimuksen sopimusehtojen 

täyttämisen vakuudeksi vuokralainen luovuttaa vuokranantajan haltuun 
kahden (2) vuoden vuokraa vastaavan vuokravakuuden. 

  
Nyt rakennettavaan mainostauluun on tulossa myös kunnan mainoksia 
kuntamarkkinointiin liittyen. Hallinto- ja talousjohtaja on 5.7.2022 
tehnyt päätöksen mainostilan ostamisesta kolmen vuoden ajan 
kahden mainosspotin verran. 

  
Oheismateriaali: maanvuokrasopimusluonnos, ELY-keskuksen lausunto 
26.4.2021 

 
Esittelijä  Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
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Päätösehdotus  Kunnanhallitus hyväksyy maanvuokrasopimuksen esittelytekstissä 
esitetyin periaattein ja valtuuttaa teknisen johtajan viimeistelemään 
sopimusluonnoksen sekä allekirjoittamaan sen. 
  
Keskustelun aikana Minna Lintukangas teki Timo Mäntysen, Seppo 
Lehtisen, Kiira Ilmarisen ja Riitta Tuomalan kannattamana 
muutosesityksen, että 500 euron vuosivuokran lisäksi kunta 
saa veloituksetta kaksi mainosslottia, joita voivat käyttää myös iittiläiset 
yritykset ja yhdistykset.  
  
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli voiko kunnanhallitus 
hyväksyä muutosehdotuksen yksimielisesti. Puheenjohtaja totesi 
kunnanhallituksen hyväksyvän muutosehdotuksen yksimielisesti. 
  

Päätös  Kunnanhallitus hyväksyi Minna Lintukankaan muutosehdotuksen 
yksimielisesti. 

  
 Merkittiin, että Seppo Lehtinen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 
jälkeen. 

 
 
Kunnanhallitus 17.10.2022 § 182    
132/10.00.02/2022    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

 
Edellisen kunnanhallituksen päätöksen pohjalta on käyty täydentävät 
neuvottelut Mertsi-Median (Mertaranta & Silén Production Oy) kanssa. 
Esitetty malli, jossa maanvuokrasopimukseen sidotaan taulun mainosajan 
antaminen yhdistysten ja yritysten käyttöön korvauksetta ei ole yhtiön 
mukaan mahdollinen. 
 
Alkuperäisessa esityksessä vuokrattavaksi tarkoitettu maa-alueen koko 
sekä maa-alueen vuokran suuruus on samansuuruinen, kuin muissakin 
kaupungeissa ja / tai kunnissa, jossa Mertsi-Media solminut maa-alueen 
vuokrasopimuksia. Vuokratut maa-alueet Kymenlaakson alueella samaa 
käyttötarkoitusta varten ovat olleet vuokraltaan 500 - 520€ alv. 0% / per 
vuosi ja vuokrasopimuksen kestot ovat olleet 9 tai 10 vuotta. 
 
Osaksi vuokrahintaa esitettyjen mainospaikkojen taloudellisen arvon 
määrittäminen on hankalaa, sillä yleisesti hyväksytty periaate 
mediamainonnan puolella on dynaaminen hinnoittelu, eli mainospaikkojen 
hinta on suhteessa mainossopimuksen kokonaiskestoon sekä  
mainospaikkojen kokonaismäärään. Esitetty ilmainen mainosaika kunnan 
luovutettavaksi iittiläisten yritysten ja yhdistysten käyttöön tarkoittaa 
varovaisesti arvioituna kuitenkin jopa 1700 % korkeampaa vuokrahintaa 
koko sopimuksen ajalta maa-alueesta muihin Kymenlaakson alueen 
maanvuokrasopimuksiin nähden. Vaatimuksena se on taloudellisesti 
kestämätön ottaen huomioon taulun luvittamisesta, rakentamisesta, 
liittymistä sekä ylläpidosta aiheutuvat kustannukset.  
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Neuvotteluissa Mertsi-Media myös kiinnitti huomiota siihen, että mikäli 
päätöksessä esitetyllä tavalla kunta edellyttää merkittävän määrän 
maksutonta mainostilaa edelleen annettavaksi kolmansien tahojen 
käyttöön on se oikeudellisesti ja kunnan tehtävät huomioiden 
ongelmallista.  
Vuokrahinnan tulisi olla kohtuullinen ja määräytyä tasapuolisen kohtelun 
periaatteen mukaan muuhun vuokratasoon verrattuna yhtenevin 
perustein.+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää ottaa saadun uuden selvityksen pohjalta asian 
uudelleen käsiteltäväksi ja hyväksyä vuokrasopimuksen alkuperäisen 
esityksen mukaisena. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Oheismateriaali 
 Maanvuokrasopimus mainostaulu Mertsi-Media (luonnos) 
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Iitin kunnan tilaratkaisut 
 
Kunnanhallitus 17.10.2022 § 183    
186/10.03.02.01/2022    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja: Harri Hoffren, Puh 0404854077, harri.hoffren@iitti.fi 
 

 
Rakennetut kiinteistöt muodostavat kuntien suurimman arvoerän. 
Rakennukset ovat tarpeellisia palvelutuotannissa, mutta toisaalta 
rakennusten peruskorjaaminen ja ylläpito on kallista.Iitin kunnan 
rakennettujen kiinteistöjen kerrosneliömetrimäärä on huomattavan suuri 
palvelutarpeeseen nähden. Tiloja on tyhjentynyt, vanhimmat rakennukset 
kaipaisivat perusko kunostustoimia, ja toiminnan luonteen muuttuttua osa 
tiloista on epäkäytännöllisiä. 
 
Iitin kunnan toimintoja on tällä hetkellä sijoitettuna useassa eri 
toimipisteessä Kausalan keskustassa ja eri kylillä. Osa käytössä olevista 
toimitiloista on peruskorjaamatta, osa on vajaalla käytöllä. Uudella 
kunnantalolla, SOTE-keskuksessa sekä palvelukeskuksessa on 
käyttämätöntä tilaa. Kausalan koulut kaipaavat laajoja peruskorjauksia 
tulevina vuosina ja päiväkotijärjestelyt ovat osin epätaloudellisia. 
 
 
Kuluvan vuoden aikana ohjausryhmän valvonnassa on valmisteltu Iitin 
kunnan palvelutuotannon tulevaisuuden tilatarvetta, ja nykyisten tilojen 
soveltuvutta palvelutuotantoon. Tavoitteena on ollut vähentää noin 25 -30 
% tilojen määrää ja saada palveluille asianmukaiset, toimivat ja 
taloudelliset tilat. Aikajänne rinvestointiohjelman toteuttamiseen on 
kymmenisen vuotta. 
 
Tilatarveselvityksen luonnosvaiheita on esitelty valtuustoseminaarissa ja 
toimitettu valiokuntien köyttöön. Ohjausryhmään on kuulunut mm. koko 
johtoryhmä, sekä palvelutuotannon keskeisiä esimiehiä. 
Asiantuntijakonsultti on tutustunut rakennuksiin myö paikan päällä ja 
pyrkinyt saamaan käyttäjien näkökulmaa varsin laajasti selvitystyön 
laatimisen aikan. 
 
Työn aikana on nousuut esiin käyttäjiltä ja yhteistyötahoilta jo yksittäisiä 
pieniä tai suuria ratkaisuehdotuksia ja esityksiä. Esimerkiksi 
elinympäristövaliokunta käsitteli asiaa ja ojasi seuraavasti: 
Kouluinvestointeihin sisältyvän liikuntasalin/-hallin suunnittelussa tulee 
lähteä siitä, että se monitoimitila, joka mahdollistaa myös esim. kulttuuri- ja 
messutapahtumia. Liikuntahallin tulee olla riittävän kokoinen täyttäen 
tarpeelliseksi arvioitavien liikuntalajien viralliset vaatimukset (mm. 
täysmittaisuus). Myös riittävät katsomotilat ja pysäköintitilat sekä 
esteettömyys tulee ottaa suunnittelussa ja budjetoinnissa huomioon. Tässä 
tarveselvitysvaiheessa ei vielä oteta kuitenkaan suoranaisesti kantaa 
lopullisiin tilaratkaisuihin. Tarkemmat selvitykset ja tilaohjelmat laaditaan 
hankesuunnitteluvaiheessa, käytännässä vuodenvahteen jälkeen. 
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Tarveselvityksessä esitetyt ratkaisut tulevat pienentämään kunnan 
kiinteistömassaa ja keventämään toimintoja. Ehdotettu investointiohjelma 
seuraavalle noin kymmenelle vuodelle on raskas, mutta ohjelman 
läpivieminen esitetyssä muodossa helpottaa väistötilojen ja hankkeen 
aikaisten tilojen hallinnassa. Tarveselvityksen ehdotukset antavat 
suuntaviivat kaikkien kiinteistöjen kehittämiselle sekä niiden keskinäisiin 
vuorovaikutuksiin. Tarveselvitysvaiheen aikana on ilmennyt, että Iitin 
kunnan kiinteistöille ei ole lähimenneisyydessä tehty mittavia investointeja 
eikä perusparannuksia, jolloin ehdotetuilla ratkaisuilla ei tuhota mitään 
sellaista, johon olisi lähimenneisyydessä investoitu. Lähinnä ehdotettu 
ratkaisu laukaisee kerralla kertyneen korjausvelan ja rakennusten 
teknisen- sekä toiminnallisen puutteen ongelmat yhtenä harkittuna 
kokonaisuutena. Tämä ei kuitenkaan poista tarvetta olla varautumatta 
nykyisten rakennusten ylläpitokustannuksilta. Koulujen ja 
varhaiskasvatuksen tilat tulevat keskittymään lähellä liikuntapaikkoja 
muodostaen eheän kampusmaisen kokonaisuuden. Myös rakennusten 
iltakäyttöä voidaan tehostaa ja etenkin uudis- ja peruskorjauskohteissa 
suunnitteluvaiheessa mahdollistuu ratkaisujen suunnittelu myös esim. 
kansalaisopiston toimintojen näkökulmasta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää: 
1. hyväksyä osaltaan Iitin kunnan tilaratkaisut selvityksen ja sen liitteenä 
olevan 10 vuoden investointiohjelmaehdotuksen ohjaamaan valmistelua 
2. esittää, että kunnanvaltuusto hyväksyy Iitin kunnan tilaratkaisut 
selvityksen ja sen liitteenä olevan 10 vuoden investointiohjelmaehdotuksen 
kunnan tilojen käyttöä ja omistusta ohjaavana strategisena asiakirjana. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Liitteet 
 Liite [1] Iitin kunnan kiinteistöjen tarveselvitys 

12.10.2022 liitteineen 
 
Oheismateriaali 
 Iitin kunnan tilaratkaisut, hankeryhmän 5.10.2022 pöytäkirja liitteineen 
 Iitin kunnan kiinteistöjen tarveselvitys 12.10.2022 esitys (julkaistava) 
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Talousarvio 2023 ja taloussuunnitelman 2024-2025 
 
Kunnanhallitus 17.10.2022 § 184    
24/02.01.00/2022    
 
 
Valmistelija Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 4818401, 

tuomas.rimpilainen@iitti.fi 
 

 
Kuntalain (410/2015) 110 §:ssä säädetään kunnan talousarviosta. 
Valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä kunnalle  
seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen huomioon kuntakonsernin 
talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä 
valtuuston on hyväksyttävä myös taloussuunnitelma kolmeksi tai 
useammaksi vuodeksi (suunnitelmakausi). Talousarviovuosi on 
taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi.  
 
Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 
kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin 
toiminnan ja talouden tavoitteet. Taloussuunnitelman on oltava 
tasapainossa tai ylijäämäinen.  
 
Talousarvion rakenteesta on säädetty, että talousarvion tulee sisältää 
käyttötalous- ja tuloslaskelmaosat sekä investointi- ja rahoitusosat. 
Kunnanjohtajan ehdotus talousarvioksi 2023 ja taloussuunnitelmaksi 2024-
2025 esitellään kunnanhallitukselle.  
 
Kunnanhallitus on antanut talousarvion valmisteluohjeen, jonka 
lähtökohtana on ollut ennakoitu tulokehitys, kunnalle vuoden 2023 alusta 
lukien jäävät tehtävät, työehtosopimuksen mukaiset korotukset ja muutoin 
vain toiminnan kannalta välttämättömien lisäykset sisältävän talousarvion 
laatiminen. Kunnan mahdollisuutta tuloveroprosentin määräämiseen on 
rajoitettu vuoden 2023 osalta siten, että kunnanvaltuuston on määrättävä 
vuoden 2023 tuloveroprosentiksi vuoden 2022 tuloveroprosentti 
vähennettynä 12,64 prosenttiyksiköllä. Tämä rajoitus on huomioitu 
talousarviota laadittaessa. 
 
Kunnanjohtajan talousarvioehdotus jaetaan kunnanhallituksen jäsenille 
sähköpostitse ja paperiversiona kokouksessa. Esitys täydentyy tilasto- ja 
toimintaympäristötietojen osalta marraskuun aikana.  
 
Talousarvion käsittelyn aikataulu:  
17.10. Kunnanhallitus aloittaa talousarvion käsittelyn ja toimialajohtajat 
ovat läsnä esittelemässä omat osa-alueensa.  
7.11. Kunnanhallitus jatkaa talousarvion käsittelyä ja tekee valtuustolle 
esitykset veroprosenteista vuodelle 2023. (valtuuston kokous 15.11.) 
28.11. Kunnanhallitus tekee esityksen talousarviosta kunnanvaltuustolle.  
 
Tarvittaessa kunnanhallitus voi pitää em. kokousten lisäksi ylimääräisiä 
kokouksia talousarvion käsittelyn niin vaatiessa. 13.12. Kunnanvaltuusto 
käsittelee talousarvion. 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus aloittaa vuoden 2023 talousarvion ja vuosien 2023-2024 

taloussuunnitelman käsittelyn ns. läpiluvulla, antaa ohjeistuksen 
jatkovalmisteluun ja päättää jatkaa käsittelyä seuraavassa kokouksessaan 
yksityiskohtaisella käsittelyllä. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin, että Eira Leino poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 

aikana. 
 
 Merkittiin, että Antti Kankkunen valittiin pöytäkirjantarkastajaksi tämän 

asian käsittelystä alkaen kokouksen loppuun saakka.
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Vuoden 2023 äitienpäiväkunniamerkkien hakeminen 
 
Kunnanhallitus 17.10.2022 § 185    
181/00.00.01/2022    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

Iitin kunnanhallitukselle on saapunut Aluehallintovirastolta 5.10.2022 
päivätty kirje, jossa se pyytää ehdotuksia äitienpäiväkunniamerkkien 
saajiksi. 
 
Kuntien toivotaan myös harkitsemallaan tavalla tiedottavan 
äitienpäiväkunniamerkin hakemiskäytännöstä alueellaan. 
Äitienpäiväkunniamerkkiehdotukset toimitetaan ehdokkaan kotikunnan 
aluehallintovirastoon. 
 
Kunniamerkin myöntämisperusteina ovat ehdokkaan ansiot lasten ja 
nuorten esimerkillisenä kasvattajana, perhe-elämän ja vanhemmuuden 
edistäjänä sekä laajemminkin yhteisvastuullisena toisista huolehtimisen ja 
välittämisen turvaajana. Myös muita yleisempiä ansioita voidaan ottaa 
huomioon vanhemmuuden rinnalla. Aluehallintovirasto ei käsittele 
ammattimaista perhehoitoa harjoittavia koskevia hakemuksia. 
 
Ehdokkaiden alaikärajana on 40 vuotta. Pyrkimyksenä on myös, että 
palkittavat äidit edustavat mahdollisimman erilaisia ryhmiä, esimerkiksi 
ansiotyössä käyviä, yksinhuoltajia, maaseudun emäntiä jne. sekä myös eri 
vähemmistöryhmiä kuten romaneja, saamelaisia ja maahanmuuttajia. 
Ehdokkaiden tulee edustaa tasapuolisesti äitejä myös ikänsä puolesta. 
Lasten lukumäärä ei ole määräävä peruste palkitsemiselle. Biologisten 
äitien lisäksi myös adoptioäitejä ja sijaisäitejä voidaan ehdottaa 
palkittaviksi. Huomioon otetaan myös laajempi yhteiskunnallinen 
kasvatusvastuu ja toiminta; toiminta esimerkiksi lastensuojelu- ja 
perhejärjestöissä, nuoriso- ja urheilujärjestöissä, koululautakunnissa sekä 
vanhempainyhdistyksissä. 
 
Tarkoituksena on, että palkitut äidit saapuvat Helsinkiin äitienpäiväjuhlaan, 
jossa kunniamerkit luovutetaan. Käytännön järjestelyt hoitaa Mannerheimin 
Lastensuojeluliitto. 
 
Äitienpäiväkunniamerkkiehdotukset tulee toimittaa Etelä-Suomen 
aluehallintovirastoon marraskuun 4. päivään 2022 mennessä. 
 
Oheismateriaalina aluehallintoviraston kirje. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus keskustelee äitienpäiväkunniamerkkien saajiksi 
ehdotettavista henkilöistä ja valtuuttaa hallinto- ja talousjohtajan 
hyväksymään ja  toimittamaan mahdolliset esitykset Etelä-Suomen 
aluehallintovirastoon määräajan puitteissa. 
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Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin, että Harri Hoffren poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 

jälkeen. 
 
Oheismateriaali 
 Vuoden 2023 äitienpäiväkunniamerkkien hakuilmoitus, Etelä-Suomen 

AVI 5.10.2022 



 
Iitin kunta PÖYTÄKIRJA 17/2022  516 
 
Kunnanhallitus § 186 17.10.2022 

 
Edunvalvontasuunnitelman laadinta 
 
Kunnanhallitus 17.10.2022 § 186    
188/00.01.02/2022    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

 
Iitin kunnan kuntastrategiassa on yhdeksi strategiseksi projektiksi 
määritelty edunvalvontasuunnitelman laatiminen. 
Edunvalvontasuunnitelman kautta turvataan kunnan tulevaisuuden 
toimintaedellytyksiä ja resursseja tuottaa laadukkaita palveluita alueen 
ihmisille sekä edistää alueen elinvoimaa ja identiteettiä. 

 
Edunvalvontasuunnitelman tarpeellisuutta painottaa se, että vuoden 2023 
alusta lukien kunnan rooli muuttuu voimakkaasti maakunta- ja sote-
uudistuksen myötä. Jatkossa kunnan rooli korostaa kahta päätehtävää: 
kunnan elinvoimaisuuden edistämistä ja kuntalaisten hyvinvoinnin 
turvaamista. Roolit mm. asukkaiden paikallisyhteisönä, koulutuksen ja 
kulttuurin alueellisena toimijana, hyvinvointityön toimijana, aluetalouden 
kehittäjänä ja lähidemokratian toteuttajana korostuvat ja saavat lisää 
painoarvoa. Osana edunvalvontatoimintaa on myös yhteydenpito 
hyvinvointialueeseen kunnan alueella tarjottavista palveluista. 

 
Iitin kunnan tavoitteena on parantaa edunvalvontasuunnitelmalla kunnan 
alueellista ja valtakunnallista edunvalvontaa sekä tunnistaa erityisen 
vaikuttavia edunvalvontakohteita omassa toimintaympäristössään. Eri 
sidosryhmien kanssa tehtävä edunvalvontayhteistyö edistää yhteisten 
tavoitteiden saavuttamista. 

 
Kunta pyrkii omalta osaltaan vaikuttamaan tärkeiksi kokemiensa asioiden 
päätöksentekoon mm. kuntayhteistyössä, maakuntatasolla, ministeriöissä 
sekä eduskunnassa. Kunta edistää kunnan menestyksen kannalta 
vaikuttaviksi koettuja asioita yhteydenpidolla toimijoihin, henkilökohtaisilla 
tapaamisilla, lausunnoilla, kannanotoilla ja mediavaikuttamisella. 

 
Edunvalvontasuunnitelma ohjaa kunnanjohtoa, luottamushenkilöjohtoa, 
kuntakonsernia ja toimialoja toimimaan Iitin kunnan etujen mukaisesti. 
Asiakirja yhdessä kuntastrategian ja talousarvion kanssa antaa perusteet 
edunvalvonnalle. 
 
Edunvalvontasuunnitelmaa on valmistelu viranhaltijatyönä ja luonnosversio 
esitellään kunnanhallitukselle kokouksessa.  
 
Ensimmäinen edunvalvontasuunnitelma on tarkoitus hyväksyä 
kunnanvaltuustossa samassa yhteydessä, kun käsitellään talousarviota 
2023 ja taloussuunnitelmaa 2024-2025. 
 
Edunvalvontasuunnitelmaa on päivitetään jatkossa tarvittaessa kerran 
vuodessa talousarvion hyväksymisen jälkeen tai sen yhteydessä 
seuraavaa toimintavuotta silmällä pitäen. 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus käy keskustelun edunvalvontasuunnitelman luonnoksesta 
ja ohjeistaa tarvittaessa jatkovalmistelua. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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Viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat tiedoksi kunnanhallitukselle 17.10.2022 
 
Kunnanhallitus 17.10.2022 § 187    
54/00.01.02/2022    
 
 

Kuntalain 51 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, 
kunnanjohtaja tai johtosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty 
kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston 
toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 
 
Mitä 1 momentissa säädetään, koskee vastaavasti lautakuntia, niiden 
puheenjohtajia tai johtosäännössä määrättyä kunnan viranhaltijaa 
asianomaisen lautakunnan alaisen viranomaisen tai lautakunnan jaoston 
toimivaltaan siirretyissä asioissa, jollei kunnanhallitus, kunnanhallituksen 
puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 1 momentissa tarkoitettu johtosäännössä 
määrätty kunnan viranhaltija ole ilmoittanut asian ottamisesta 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
 
Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi viimeistään sen ajan 
kuluessa, jossa 89 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on 
tehtävä eli 14 päivän kuluessa siitä kun pöytäkirja on ollut yleisesti 
nähtävillä. 
Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa: 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa, ilmoitus, valvonta tai 
toimitusmenettelyä koskevia asioita; eikä 
2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 
asioita. 
Lisäksi kunnanhallitus on tehnyt päätöksen 23.8.2021 § 174 päätöksistä 
joita ei tarvitse ilmoittaa.  
 
Viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat 
 
Kunnanhallituksen 
puheenjohtaja 

- 

Kunnanjohtaja - 
Hallinto- ja talousjohtaja 15 
Tekninen johtaja 101-108 
Sivistystoimenjohtaja - 
Hyvinvointikoordinaattor 2 
Ympäristönsuojelutarkastaja - 
Rakennustarkastaja 15 
Kiinteistömestari 7 
Paikkatietoinsinööri - 
Varhaiskasvatuspäällikkö - 
Varhaiskasvatusyksiköiden 
esimies 

- 

Rehtori lukio - 
Rehtori yläkoulu - 
Rehtori peruskoulu - 
Rehtori Haapakimola - 
Rehtori Vuolenkoski - 
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Kunnanhallitus § 187 17.10.2022 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, ettei se ota viranhaltijoiden päätöspöytäkirjoissa 

olevia päätöksiä käsiteltäväkseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Oheismateriaali 
 Viranhaltijapäätökset tiedoksi khall 17.10.2022 
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Kunnanhallitus § 188 17.10.2022 

 
Kirjelmiä ja asiakirjoja kunnanhallituksen tiedoksi 17.10.2022 
 
Kunnanhallitus 17.10.2022 § 188    
42/00.01.02/2022    
 

Kirjelmiä ja asiakirjoja kunnanhallituksen tiedoksi. 
 
1. Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n yleiskirje 18/2022, Kunta-alan 
yleisen työ- ja virkaehtosopimuksen (KVTES) 2022–2025 0,5 prosentin 
suuruisen keskitetyn erän jakaminen 
 
2. Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n yleiskirje 19/2022, Kunta-alan 
teknisen henkilöstön työ- ja virkaehtosopimuksen (TS-22) 2022–2025 0,5 
prosentin suuruisen keskitetyn järjestelyerän jakaminen 
 
3. Sosiaali- ja terveysministeriön kirje 12.10.2022, palvelujärjestelmän 
varautuminen sähkökatkoihin talvikaudella 2022-2023 
 
4. Päijät-Hämeen liiton maakuntahallituksen 10.10.2022 pöytäkirja 
 
5. Kiinteistönluovutusilmoitukset 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi edellä mainitut kirjelmät ja asiakirjat. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Oheismateriaali 
 Kiinteistönluovutusilmoitusten yhdistelmä kunnanhallitukselle tiedoksi 

17.10.2022 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 180, § 183, § 184, § 185, § 186, § 187, § 188 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 181, § 182 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava IItin kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite:  PL 32, 47401 Kausala 
Käyntiosoite: Rautatienkatu 20, 47400 Kausala 
Sähköpostiosoite: kirjaamo.iitinkunta@iitti.fi 
Faksinumero: 020 615 9617 
Puhelinnumero:  020 615 9600 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Iitin kunnan 
kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 


